

Sayı : 64272063-610-3063
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-30903)

14 Kasım 2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Başkanlığının 08.10.2013 tarih ve 43452547-120.00-144806 sayılı yazısı.

Ankara Milletvekili Sayın İzzet ÇETİN'in tarafıma tevcih ettiği 7/30903 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi'nden alınan bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (2 Sayfa)

ANKARA MİLLETVEKİLİ SAYIN İZZET ÇETİN'İN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/30903)

Sorular 1, 2, 3:

14.09.2012 tarihinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner YILDIZ 'ın yanıtlandırması istemiyle TBMM Başkanlığına vermiş olduğum, Türkiye Elektrik İletim A.Ş (TEİAŞ) tarafından 285 eleman alımına ilişkin 01-02/Eylül 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen ve sonuçları ilan edildikten sonra iptal edilen mülakat sınavını konu alan yazılı soru önergem 13 Kasım 2012 tarihinde yanıtlandırılmıştır. Anılan sınava ilişkin TEİAŞ kısa bir açıklama yaparak "görülen lüzum" üzerine sınavın ve sonuçlarının ilan edildiğini duyurmuştur. Soru önerge verilen yanıta bazı adayların evrak eksikliği gibi gerçekçilikten uzak, çok da anlamlı olmayan, zorlama bir gerekçe ile sınavın iptal edildiği anlaşılmaktadır.

Nitekim konu hak sahipleri tarafından yargıya taşınmış ve idarenin bu keyfi işlemi hukuka aykırı bulunarak yargı tarafından yürütmesi durdurulmuştur. Sınavı kazandığı ilan edilenlerin tamamı yargıya başvurmuş ve yargı kararıyla haklarını elde etmişlerdir. Bu konuyla ilgili olarak;

- TEİAŞ hukuka uygun olmayan bu keyfi karar nedeniyle açılan davaları kaybettiği için ödenen mahkeme ve temyiz masrafı her bir kişi için ne kadar olmuştur? Toplam olarak ne kadar ödeme yapılmıştır?

- Mahkeme kararı doğrultusunda işe başlatılanlara, yine mahkeme kararıyla çalışmadıkları döneme ait geriye dönük maaş ödemesi yapılmış mıdır? Yapıldı ise kaç kişiye ne miktarda ödeme yapılmıştır?

- Hukuka aykırı idari işlem tesis ettiği mahkeme kararı ile tescil edilen ve bu nedenle yüzbinlerce liraları bulan ciddi miktarlarda kamu zararı oluşmasına neden olan başta kurumun genel müdürü olmak üzere bu kararda sorumluluğu olan yöneticiler hakkında herhangi bir soruşturma ve inceleme yapılmış mıdır?

Cevaplar 1, 2, 3:

Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi (TEİAŞ) tarafından işçi eleman alımı, 9 Ağustos 2009 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan "Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre yapılmaktadır.

Söz konusu yönetmeliğin 11 inci maddesi gereği Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) kapsamındaki taleplerle ilgili aday listeleri belirlenirken;

- Ortaöğretim ve daha yüksek eğitim düzeyindeki taleplere, KPSS puanıyla başvuran talep şartlarına uygun adaylar arasından, en yüksek KPSS puanından başlanmak üzere açık iş sayısının üç katı,

- Öncelik hakkına sahip olarak başvuran adaylardan talep şartlarına uygun olanlar arasından, öncelik hakkı sahipliğine ilişkin belgenin tarihi esas alınarak ve eski tarihli belgelerden başlanmak suretiyle, açık iş sayısının üç katı aday, ayrı listeler halinde Türkiye İş Kurumu İl veya Şube Müdürlükleri tarafından talep sahibi kamu kurum ve kuruluşuna gönderilmektedir.

Türkiye İş Kurumu İl Müdürlükleri tarafından gönderilen adaylar arasından TEİAŞ taşra teşkilatında bulunan işyerlerinin 4857 sayılı İş Kanununa tabi daimi işçi statüsünde 285 adet eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla; 27.08.2012, 29.08.2012 ve 01-02.09.2012 tarihlerinde TEİAŞ tarafından sözlü/mülakat sınavları yapılmıştır. Ancak, Bakanlığımıza ve TEİAŞ Genel Müdürlüğüne şifahi veya yazılı olarak yapılan şikayetler sonucunda Türkiye İş Kurumu



**ANKARA MİLLETVEKİLİ SAYIN İZZET ÇETİN'İN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/30903)**

tarafından adrese dayalı nüfus kayıt sisteminde kayıtlı adreslere göre gönderilen adaylardan bazılarının, mevcut ikametleri ile adrese dayalı nüfus kayıt sisteminde kayıtlı olan adreslerinin farklı olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca, Türkiye İş Kurumu tarafından gönderilen ve sözlü/mülakat sınavına katılmak için Ankara'ya gelen adayların yaklaşık % 5'inin aranan şartları (Eğitim durumu-Ehliyet-Belge) taşımadığı ve bazı adayların belge tarihlerinde hatalar bulunduğu belirlenmiştir. Bu nedenlerle, sınav için başvuran ancak bu adayların yerine sınava gönderilmesi gerekirken sıralamaya giremeyen diğer adayların, hak kaybına uğramasının engellenmesi amacıyla TEİAŞ Genel Müdürlüğü'nün 10.09.2012 tarih ve 1403 sayılı Oluru ile sınav iptal edilmiştir. Ancak, kazanan adaylar tarafından yargı yoluna gidilmesi ile açılan davalar sonucunda, sözlü/mülakat sınavlarının iptaline ilişkin söz konusu TEİAŞ Genel Müdürlük Olur'u işleme yönelik olarak Ankara İdare Mahkemelerince yürütmeyi durdurma kararı verilmiştir. Bu kararın, yapılan incelemelerde gerekli şartları taşımadığı tespit edilen adaylar hariç olmak üzere ilan edilen bütün listeyi kapsayacak şekilde uygulanması ve tebligat yapılması hususu, TEİAŞ Yönetim Kurulu'nun 20.12.2012 tarih ve 26-532 sayılı Kararı ile uygun görülmüştür.

Bu itibarla, söz konusu sınavda başarılı olan ve gerekli şartları taşıyan tüm adaylara göreve başlamak üzere tebligat yapılmıştır.